Сторонами у Специфікації (Додаток №1 до цієї
Додаткової угоди).
Сторони за взаємною згодою вирішили зменшити
загальну суму Договору на 421,15 грн. та внести
зміни у п.2.2. Договору, виклавши його в такій
редакції: «2.2. Загальна сума Договору становить 1
320 936,89 грн. (Один мільйон триста двадцять
тисяч дев’ятсот тридцять шість гривень 89 копійок),
в т.ч. ПДВ – 220 156,15 грн.».